

ДоОбщина Копривщица
гр. Копривщица,
ул. „Любен Каравелов” № 16

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА
Вх № 2572/23.10.19г
16:16z

ОФЕРТА
ЗА УЧАСТИЕ В ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ ЗА ПРОЕКТ:
„РЕМОНТ С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА
СГРАДАТА НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ-КОПРИВЩИЦА“

Наименование на Участника: „ДК - Благоевград“ ЕООД

Управител: Борис Боцев

Адрес за кореспонденция: общ. Благоевград, с.Покровник, Покровнишко шосе
телефон: 073/ 840233., факс:, e-mail: borisbocev@abv.bg



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

Приложение № 2

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации, съгласно ЗОП, за определяне на стойността на разходите, свързани с реализацията на проектно предложение:

„Ремонт с цел подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-Копривщица“

Наименование на оферента	ДК - Благоевград ЕООД
ЕИК	201624289
Адрес на управление, адрес за кореспонденция, телефон, факс, e-mail	общ. Благоевград, с.Покровник 2708, ул. Покровнишко шосе. 073/840233 borisbocev@abv.bg
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурис, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Борис Иванов Боцев - управител
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж IV-та категория	I ПЪРВА ГРУПА: строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения съгласно чл. 5, ал. 1, т. 1 от ПРВВЦПРС: Удостоверение № I - TV 019250 1.4 строежи от четвърта и пета категория съгласно чл. 5, ал. 4 от ПРВВЦПРС. (с изключение на тези по чл.5, ал.6, т.1.1.6, т.1.4.4. и т.1.5.6) Срок на валидност на контролния талон:30.09.2020 г.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

След като подробно се запознахме с публикуваната Покана за участие в пазарни консултации за определяне на стойността на разходите, свързани с реализацията на проектно предложение: „Ремонт с цел подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-Копривщица“, представяме Ви настоящата оферта, в уверение на това, дейностите, за които отправяте запитване, биха могли да бъдат изпълнени при условията на представените от нас Техническо и Ценово предложение.

Нашето предложение е със срок на валидност 30 (тридесет) календарни дни от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие в пазарните консултации.

При необходимост от допълнителни разяснения по предложенията ни, сме на Ваше разположение, като за връзка с нас можете да ползвате следните контакти: Борис Иванов Боцев, общ. Благоевград, с.Покровник 2708, ул. Покровнишко шосе.

Приложения:

1. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (Приложение № 3);
2. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (Приложение № 4) с приложена попълнена КСС на хартиен и електронен носител.

С уважение,

21.10.2019 г.

(дата на подписване)

Оферент: _____



(подпис и печат)



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

Приложение № 3

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ДК- Благоевград ЕООД.,

/наименование на участника/

със седалище и адрес на управление: общ.Благоевград, с.Покровник 2708, ул.
Покровнишко шосе.,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 201624289,

ДДС №: BG 201624289 ,

телефон:073/840233 факс:, e-mail: borisbocev@abv.bg

представявано от Борис Иванов Боцев

в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда ЗОП за проект: „Ремонт с цел подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-Копривщица“, с които община Копривщица кандидатства по процедура BG06RDNP001-7.008 – Енергийна ефективност „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за участие в пазарните консултации.

Декларираме, че представената от нас оферта е „независима“ съгласно Условията за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

21.10.2019 г.

(дата на подписване)

Оферент: _____

(подпис и печат)





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

Приложение № 4

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ДК- Благоевград ЕООД.,

/наименование на участника/

със седалище и адрес на управление: общ. Благоевград, с. Покровник 2708, ул. Покровнишко шосе.,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 201624289,

ДДС №: BG 201624289 ,

телефон: 073/840233, факс:, e-mail: borisbocev@abv.bg

представявано от Борис Иванов Боцев

в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение по Покана, свързана с определяне размера на разходи, чрез прилагане на способа на пазарни консултации по смисъла на ЗОП, във връзка с проектно предложение: „Ремонт с цел подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-Копривщица“, с което община Копривщица кандидатства по процедура BG06RDNP001-7.008 – Енергийна ефективност „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата за участие в пазарните консултации.

Общата индикативна цена, която предлагаме е както следва: **274 563.46** /двеста седемдесет и четири хиляди петстотин шестдесет и три лева и 46 ст./ лв. без ДДС или : **329 476,15** /триста двадесет и девет хиляди четиристотин седемдесет и шест лева и 15 ст./ лв. с ДДС.

Приложение- КСС на хартиен и електронен носител.

С уважение,

21.10.2019 г.

(дата на подписване)

Оферент: _____


(подпис и печат)

Количествено-стойностна сметка

Обект: Въвеждане на мерки за повишаване на енергийната ефективност на сграда с идентификатор 38558.5.264 - УПИ II, кв.67 по кадастралния план на гр. Копривщица

№	Наименование	Ед.мярка	Количество	Ед.цена без ДДС	Стойност без ДДС
ЧАСТ Архитектура					267994.54
ЕСМ: 1 ТОПЛОИЗОЛИРАНЕ НА ВЪНШНИТЕ СТЕНИ НА ОСНОВНАТА СГРАДА					136418.32
1	Доставка и монтаж на тръбно скеле, вкл.демонтаж	кв.м.	1490.00	6.63	9878.70
2	Измиване и грундиране на съществуващи фасадни повърхности, изравнителна шпакловка	кв.м.	1190.96	8.67	10325.62
3	Възстановяване на междуетажен корниз по задна фасада (след полагане на EPS или мазилка)	лин.м.	67.61	153.00	10344.33
4	Възстановяване на външна компрометирана орнаментика по фасади	кв.м.	100.00	153.00	15300.00
5	Възстановяване на компрометирани корнизи по предна и странични фасади	лин.м.	30.00	153.00	4590.00
6	Доставка и монтаж на PVC дограма (санитарни помещения II етаж и външен санитарен възел)	кв.м.	3.54	150.30	532.06
7	Обръщане около прозорци с топлоизолация от EPS 2см вкл. шпакловка и мрежа/ширина до 20см.	лин.м.	649.60	18.87	12257.95
8	Доставка и полагане на топлоизолационни плочи от EPS 10 см. и ивици от негорима каменна вата с дебелина 10см, в т.ч. лепило и дюбели, стъклотекстилна мрежа, шпакловка, ъгли и водооткалващи профили - по неизолирани отопляеми стени	кв.м.	1033.68	38.76	40065.44
9	Доставка и полагане на цветна минерална мазилка по фасади, вкл.грунд	кв.м.	1033.68	22.44	23195.78
10	Полагане на топлоизолационни плочи от XPS 10 см. в т.ч. лепило и дюбели, стъклотекстилна мрежа и шпакловка - по цокъл	кв.м.	145.28	42.84	6223.80
11	Доставка и полагане на цокълна мазилка, вкл.грунд	кв.м.	145.28	25.50	3704.64
ЕСМ 2: ТОПЛОИЗОЛИРАНЕ НА ПОКРИВА НА ОСНОВНАТА СГРАДА					119754.38
1	Разкриване на покрив - част от основна сграда	кв.м.	290.00	56.10	16269.00
2	Доставка и монтаж на дъсчена подпокривна обшивка и скара	кв.м.	290.00	32.64	9465.60
3	Доставка и полагане на керамични керемиди	кв.м.	290.00	33.66	9761.40
4	Доставка и монтаж на капази по била и маии	лин.м.	74.60	15.30	1141.38
5	Доставка и монтаж покривна мембрана	кв.м.	290.00	4.59	1331.10
6	Доставка и полагане на пожароустойчив гипсокартон за таван откъм подпокривното пространство (2 пласта)	кв.м.	730.70	48.96	35775.07
7	Полагане на топлоизолация от каменна вата 10см, по пода на подпокривното пространство	кв.м.	575.13	18.36	10559.39
8	Полагане на подови плоскости върху каменната вата	кв.м.	575.13	22.44	12905.92
9	Доставка и монтаж олуци / полиестерно покритие	лин.м.	160.50	28.56	4583.88
10	Доставка и монтаж надолучна пола / полиестерно покритие	лин.м.	160.50	23.46	3765.33
11	Доставка и монтаж на закладни профил / поцинкована ламарина	лин.м.	160.50	19.89	3192.35
12	Доставка и монтаж водосточни тръби (полиестерно покритие)	лин.м.	140.00	28.56	3998.40
13	Доставка и монтаж скоби и шпилки за водосточни тръби	бр.	140.00	5.61	785.40
14	Доставка и монтаж водосборни казанчета	бр.	14.00	38.76	542.64
15	Доставка и монтаж на челна дъска	лин.м.	160.50	22.44	3601.62
16	Доставка и полагане на пожароустойчив гипсокартон за таван котелно помещение (2 пласта)	кв.м.	42.40	48.96	2075.90
ЕСМ 2: ЕНЕРГИЙНИ МЕРКИ ЗА КОТЕЛНО ПОМЕЩЕНИЕ					11821.85
1	Доставка и полагане на топлоизолационни плочи от EPS 10 см. и ивици от негорима каменна вата с дебелина 5см, в т.ч. лепило и дюбели, стъклотекстилна мрежа, шпакловка, ъгли и водооткалващи профили - по стени котелно помещение	кв.м.	106.16	42.84	4547.89
2	Доставка и полагане на пожароустойчив гипсокартон за таван откъм подпокривното пространство (2 пласта)	кв.м.	90.27	48.96	4419.62
3	Доставка и полагане на нови керемиди по цялата покривна конструкция	кв.м.	90.27	31.62	2854.34
РЕМОНТ НА ПОКРИВА НА ВЪНШЕН САНИТАРЕН ВЪЗЕЛ					
1	Доставка и полагане на двуслойна хидроизолация "воалит с поспипка" по покрив на външен санитарен възел	кв.м.	60.76	33.66	2045.18
ЧАСТ Конструктивна					4523.73
Дървена конструкция					
1	Дървени елементи 14/14; 12/12; 12/6; 10/10;	куб.м.	2.81	795.60	2237.23
Котражни работи					
2	Котраж за фундаменти и пояси	кв.м.	29.76	30.00	892.80
Бетонени работи					
3	Подложен бетон В12.5	куб.м.	0.21	122.40	25.70
4	Армиран бетон за фундаменти и пояси В20	куб.м.	4.96	137.70	682.99
Армировка					
5	Ø 6 от ст. А1	кг.	83.38	2.05	170.93
6	Ø 8 от ст. А11	кг.	14.42	2.05	29.56

7	Ø 10 от ст. All	кг.	120.10	2.05	246.21
8	Ø 14 от ст. All	кг.	26.58	2.05	54.49
9	Ø 10 от ст. Alll	кг.	4.44	2.05	9.10
10	Ø 12 от ст. Alll	кг.	85.23	2.05	174.72

ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС: 274563.46

ДДС 20%: 54912.69

ОБЩА СУМА С ДДС: 329476.15

Изготвил:

/Борис Боцев/ ДК



ДАНИИ ЗА ФИРМАТА

ЕИК по БУЛСТАТ: 201624289

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ НА ВЪВЕДЕНАТА ИНФОРМАЦИЯ

ГРУПИ И КАТЕГОРИИ СТРОЕЖИ, ЗА КОИТО Е ВПИСАН СТРОИТЕЛЯ - ПРОТОКОЛ No. 1173 / 27.09.2018

*1 ПЪРВА ГРУПА: строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения съгласно чл. 5, ал. 1, т. 1 от ПРВВЦПРС:
Удостоверение № 1 - TV 019250*

1.4 строежи от четвърта и пета категория съгласно чл. 5, ал. 4 от ПРВВЦПРС.
(с изключение на тези по чл.5, ал.6, т.1.1.6, т.1.4.4. и т.1.5.6)

Срок на валидност на контролния талон: 30.09.2020 г.